
◆アプリ（バスアポ）で予約する場合は、送迎バスを利用する日の前日17:00が締め切りです。 
17:00を過ぎてしまった場合は、電話で予約してください。 
◆電話による予約については、送迎バス利用の1時間前までに連絡をお願いします。 
◆乗車時間前に必ず各乗り場にてお待ちください。 
当校生徒と分かるように指定バックをご持参ください。 
※乗車場所の発車時間に遅れますとご利用できません。 
※「早朝便」「戸井・恵山便」「南茅部方面」の当日予約はできませんのでご了承ください

〈送迎バスのご利用にあたって〉

2025.7

戸倉・高丘・榎本方面　送迎バス時刻表
各 乗 車 場 所 各　  発　  車  　時  　間        （送り・迎え便）
函    自    発 9:50 11:50 12:45 15:50 17:50 19:50

① セブンイレブン日吉中央通店前 9:54 11:54 12:49 15:54 17:54

送り専用 
時　　間

② 榎本団地バス停付近 9:55 11:55 12:50 15:55 17:55
③ 生鮮げんき市場榎本店付近 9:56 11:56 12:51 15:56 17:56
④ セイコーマート上野店前 9:58 11:58 12:53 15:58 17:58
⑤ 函館高専前バス停付近 9:59 11:59 12:54 15:59 17:59
⑥ コインランドリージャブジャブ前 10:00 12:00 12:55 16:00 18:00
⑦ 函館大学前バス停付近 10:01 12:01 12:56 16:13 18:01
⑧ 見晴団地バス停付近 10:02 12:02 12:57 16:14 18:02
⑨ 香雪園バス停付近 10:03 12:03 12:58 16:15 18:03
⑩ 高丘町バス停付近 10:04 12:04 12:59 16:16 18:04
⑪ 上野町バス停付近 10:05 12:05 13:00 16:17 18:05
⑫ セブンイレブン見晴公園通店前 10:07 12:07 13:02 16:19 18:07
⑬ イオン湯川店前 10:09 12:09 13:04 16:21 18:09
⑭ 東郵便局前 10:11 12:11 13:06 16:23 18:11
⑮ 市民会館アリーナ前バス停付近（日生前） 10:13 12:13 13:08 16:25 18:13
⑯ 湯川中学校前バス停付近 10:16 12:16 13:11 16:28 18:16
⑰ なんでもリサイクルビッグバン花園店前 10:17 12:17 13:12 16:29 18:17

函    自    着 10:25 12:25 13:20 16:35 18:25


